第 ４ 回   微生物    検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ： 2023 年 ２月 ７日 （火）   18 時  00 分 ～   19 時  45 分

２ 場 所 ：   Web(zoom 会議)

３ 出席者 ：  小棚 雅寛、酒井 利育、今井 芙美、伊波 崇之

              佐々木 真一、渡辺 駿介、大塚 聖也

４ 欠席者 ： 岸井 こずゑ

５ 議事内容

１）zoom の予約方法とライセンス付与について

  ・zoom 予約を副班長が行うにあたり、予約方法とライセンス付与について説明があっ

た。

・翌２月８日にライセンスが付与されたことを確認し、研修会予定日のスケジュール

を作成した。

・スライド投影および音声確認を行い、問題ないことを確認した。

２）令和５年度研修会の開催方法について

・６月以降の研修会について現地または Web 開催とするかについて討議した。

・大宮ソニックシティの予約方法など現地開催のための手順について確認した。

・新型コロナウイルス感染症の流行状況を踏まえ、開催方法については今後の検討課

題とした。

次回研究班会議予定： 未定

                                         提出日 2023 年 ２月 14 日

                                               文責：渡辺 駿介